

## Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

<b>File reference</b>	W21FOI142
<b>Key words</b>	Electronic Prescribing, Injectable Medicine Policy, Two Practitioner IV Medication Check
<b>Date of release</b>	02/07/2021
<b>Attachments</b>	No

### You asked

**Name of trust:** University Hospitals Plymouth NHS Trust

**1. Does your trust use electronic prescribing?**

Yes

**2. Does your trust have an IV policy or injectable medicine policy?**

Yes

**3. In your trust, are IV medications a two practitioner check utilising an independent 2<sup>nd</sup> checker?**

A second check is required under the policy in specific named circumstances

**4. Does your trust use any pre-mixed IV medicines to reduce time? If so please give some examples.**

Not at this time. Pending completion of a new aseptic's facility build expected in the next 2 years.

**Attachments included:** No